中国系统工程学会

[2020]系会字 14号

添加评审组成员具体信息的青托项目公示

根据科协学函管字〔2019〕141号的《中国科协青年人才托举工程实施管理

细则》以及（2019）系会字 28 号中国系统工程学会关于开展“青年人才托举工

程”2019-2021 年度项目申报工作的通知的流程， 自 1月 27日至 2月 16日我

会组织实施了青年人才托举工程被托举人推荐遴选，现选出高昊宇、李金两位同

志作为中国系统工程学会推荐至中国科协第五届“青年人才托举工程”项目被托

举人候选人。

学会遴选专家组由十届理事会理事长、副理事长和秘书长共计 11人组成，

具体信息如下：

序号 姓名 学会职务    工作单位 研究领域

1 杨晓光 理事长 中国科学院数学与系统科学研究院 管理科学与工程

2 陈国青 副理事长 清华大学经济管理学院学术委员会 管理科学与工程

3 狄增如 副理事长 北京师范大学系统科学学院 系统科学

4 王红卫 副理事长 华中科技大学管理学院 系统工程

5 薛惠锋 副理事长 中国航天系统科学与工程研究院 系统工程

6 胡祥培 副理事长 大连理工大学管理与经济学部 管理科学与工程

7 冯耕中 副理事长 西安交通大学管理学院 管理学

8 李仲飞 副理事长 中山大学管理学院 金融工程

9 汪小帆 副理事长 上海大学 控制理论与控制工程

10 寇 纲 副理事长 西南财经大学工商管理学院 管理科学与工程

11 唐锡晋 秘书长 中国科学院数学与系统科学研究院  系统工程

现将两位被托举人候选人有关情况予以公示，接受广大会员和学界监督。

高昊宇，28岁（1992年 3月出生），研究领域为公司金融、金融市场和中

国资本市场，工作单位为中国人民大学汉青经济与金融高级研究院，推荐机构为

金融系统工程专业委员会。

李金，32岁（1988年 9月出生），研究领域为信息系统、风险管理，工作

单位为西安交通大学管理学院，推荐机构为青年工作委员会。

本次公示时间为 2020年 6月 1日至 2020 年 6月 5日。若有疑问，请直接发

送给学会官方邮箱 sesc@iss.ac.cn 或 学会微信号 sesc82541431。

中国系统工程学会

2020 年 5月 31日